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Les personnes ci-dessous sauront parfaitement vous renseigner / orienter / conseiller pour votre
demande dans notre vaste pole de Provins. Ne dérangez pas les prétres s’il vous plait ! Merci.

Baptéme des enfants 0-3 ans et 3-7 ans

Nous vous donnons ici un contact qui vous orientera selon votre demande.

Bassée Montois

C.1.P. (aux heures de permanences) 21 rue de Sigy a Donnemarie 01 60 67 31 19

Provins (Longueville, Sourdun)

Catherine Létang 01 64 00 19 02 catherineletang@yahoo.fr

Villiers St Georges

Martine Morisseau 01 64 01 99 10

Beton-Bazoches

Laurence Picard 01 64 01 02 68 lorme-montferrat@wanadoo.fr

Jouy / Chenoise

Nadége Rambach 01 64 01 57 82 nadege.rambach@orange.fr

Baptéme des enfants en age de I’école primaire

Nous vous donnons ici un contact qui vous orientera selon votre demande.

Bassée Montois

Marie-Christine Baeta 06 09 70 47 42 cate.basseemontois@gmail.com

Provins (Longueville, Sourdun)

Villiers St Georges

Beton-Bazoches

Jouy / Chenoise

Véronique Gouge 0625148611 catechese.provins@gmail.com

Baptéme / Confirmation Jeunes et Adultes

’ ’ Collégiens - I__yceens Marie-Sophie Bourgeno 01 6058 5540 pastorale@saintecroix77.fr
Catéchuménat Ste Croix
Jeunes Collégiens - Lycéens | Preshytére de Provins (aux heures de permanences) 2 Cour des Bénédictins
Pole de Provins 01 64 00 04 23 paroisse.provins@gmail.com
Catéchuménat « Post-Bac » et . . . . .
Adultes Adultes Yvelise Escribano 06 59 59 29 80 escribano.hermencia@gmail.com

Eveil a la foi

Bassée Montois

Marie-Christine Baeta 06 09 70 47 42 cate.basseemontois@gmail.com

Provins (Longueville, Sourdun)

Emilie Poncin 06 0957 66 54 emilieponcin@sfr.fr

Villiers St Georges

Bernadette Sulon 06 71 06 24 83 bernadette.sulon@orange.fr

Beton-Bazoches

?7?7?

Jouy / Chenoise

Laure Mbemba 06 3526 39 78

Mariage

Bassée Montois

Yvelise Escribano 06 59 59 29 80 escribano.hermencia@gmail.com

Provins (Longueville, Sourdun)

Yvelise Escribano 06 59 59 29 80 escribano.hermencia@gmail.com

Villiers St Georges

Brigitte et Emmanuel Morisseau 01 64 01 95 85 emmanuel.morisseau@wanadoo.fr

Beton-Bazoches

Jean Louis Eymard 01 64 01 08 75 jeanlouis@tousplusproches.org

Jouy / Chenoise

Agnes et Benoit BOUVRAIN 01 64 00 91 02 bouvrain.ab@wanadoo.fr
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Catéchisme (enfants en dge de I’école primaire)

Bassée Montois

Marie-Christine Baeta 06 09 70 47 42 cate.basseemontois@gmail.com

Provins (Longueville, Sourdun)

Véronique Gouge 0625148611 catechese.provins@gmail.com

Villiers St Georges

Philippe Sommer ???

Beton-Bazoches

Jean lopes 06 84 37 04 19 jean.lopes@orange.fr
Xavier Giraudot 06 60 73 77 44 polcanex@gmail.com

Jouy / Chenoise

Laure Mbemba 06 3526 39 78

AUMONETIES (jeunes en age scolaire)

6° M-Christine Baeta 06 09 70 47 42 cate.basseemontois@gmail.com
Bassée 5o frére Nazaire 06 41 43 13 44 benazo68@yahoo.com

Montois Valérie Narcisse

4°/3° frere Nazaire 06 41 43 13 44 benazo68@yahoo.com
. Christelle Leguen et Charles Lucquin
College
6° Véronique Gouge 0625 14 86 11 catechese.provins@gmail.com
Provins _et l_\lord 5° pére Francois Corpechot

Provinois

4°/3° Nathalie et Bertrand Delenclos 06 30 67 61 92 bertranddelenclos@sfr.fr
Accompagnés par le pere Jean.
Lycée Psle de Provins Pierre & Martine Bernaert 06 76 58 33 09 bernaertmartine@gmail.com

Accompagnés par le pére Alain.

école maternelle et élémentaire
Sainte Croix de Provins

collége/lycée
Sainte Croix de Provins

Marie-Sophie Bourgeno 01 60 58 55 40

pastorale@saintecroix77.fr

Services divers

Coordination
catéchése

Pole de PROVINS
Contacts diocese

Véronique Gouge 06 25 14 86 11 catechese.provins@gmail.com

Secteurs
Nord et Provins

Véronique Gouge 06 25 14 86 11 catechese.provins@gmail.com

Secteur
Bassée Montois

M.Christine Baeta 06 09 70 47 42 cate.basseemontois@gmail.com

Secrétariat du
p6le de Provins

Pble - secteurs
Contacts diocese

Mireille Canziani secretariatdupoledeprovins@gmail.com

Secrétariat
paroisse Provins

Provins

Esmeralda Castro paroisse.provins@gmail.com

Salles pour les

Gestion réservations

Hubert Debisshop 01 64 00 14 13 hubertdebisshop@wanadoo.fr

concerts
Aumonerie Hopital et HEPAD . -
Hopital Liens diocese Julie Gautry 06 88374110 julie.gautry@orange.fr
Hospitalité de Péle de Provins .
Meaux Contacts diocese Monique Touzard 06 88953845 / 0164013810 / 0143703325
Découverte Provins/Secteurs pere Henri Dallier henri.dallier@aliceadsl.fr
de la Bible Longueville Aline Blackford provinshible@gmail.com
Randos Marche et découverte | Odile Touzard 0160 67 4180 odile.thouzard@orange.fr
clochers du patrimoine Carrasco Martine martinecarrasco@sfr.fr

Site Internet du
p6le de Provins

Webmaster
Contacts diocése

Alain Vollé 06 4557 18 33 vollealain@gmail.com

Informatique
Réseaux PC

Internet - Connexions
Téléphone - Achats

Alain Vollé 06 4557 18 33 vollealain@gmail.com

Communication

Liens secteurs et
Contacts diocese

Alain Vollé 06 4557 18 33 vollealain@gmail.com
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Coordination des EAP / EMP

E.M.P. Pdle de Provins pére Francgois Corpechot
Bassée Montois Geneviéve Guyot 01 64 08 53 25 guyot.gene@orange.fr
Beton Jacqueline Baudoin 01 64 01 02 69 baudoin.mardelle@orange.fr
EAP. Jouy / Chenoise Nadége Rambach 01 64 01 57 82 nadege.rambach@orange.fr
Provins pére Francgois Corpechot
Villiers Claire Crapart 01 64 00 83 27 crapart@wanadoo.fr
Jeunes | Ll

Servants d’autel

Secours Catholique

Caroline Sterzl caroline.sterzl@secours-catholigue.org

Croix Rouge Philippe Bernard 06 77 36 17 57
CCFD Jean Delos 01 64 010167 jodelos@orange.fr
Vie et Joie Michel Charlet 06 47 86 03 92 michel.charlet@wanadoo.fr
Sépulture Variable selon votre secteur — Allez voir sur le site.
PCS - PPH Variable selon votre secteur — Allez voir sur le site.
Parutions périodiques pole et secteurs
Journal N .
Paroissial Péle de Provins | ... ..............
Bassée Montois erell.le Can2|an|. sgcretarlatdupoledeprowns@qmalI.com
Bulletin Sud-provinois - mensuel
Sabine Niezgodzki sabine.niezgodzki@orange.fr
Beton . - -
Vivons Ensemble - trimestriel
'?’l.mef[ms Jouy/ Chenoise | ...............
péeriodiques
Provins Esmeralda Castro paroisse.provins@gmail.com
Bulletin Provins - hebdomadaire
Villiers | L,
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